

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
15-097 BIAŁYSTOK  
ul. M. Curie - Skłodowskiej 14**

Białystok, 21 marca 2024 r.

**BON-IV.272.13.2024.AR**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.13.2024.LC** pn.: „**Malowanie pomieszczeń w budynku przy ul. Handlowej 6 w Białymstoku**” wpłynęły pytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

Co Państwo mają na myśli w stwierdzeniu "uzupełnienie ubytków w stolarce okiennej" – na czym miałyby polegać prace?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że przez uzupełnienie ubytków należy rozumieć oczyszczenie, zeszkrobanie spróchniałych części i ich zaszpachlowanie.

**Pytanie nr 2:**

Proszę podać więcej szczegółów technicznych drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 100 cm: czy mają być przeszklenia czy pełne aluminium, kolor, ilość zamków itp.”?

**Odpowiedź:**

Drzwi wejściowe do korytarza winny być przeszkłone z poprzeczką w szacowanym stosunku 1/3 na dole i 2/3 górna część. Ramy w kolorze ciemny brąz zgodnie z istniejącą częścią obramowania. Drzwi z jednym zamkiem.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Marian Malinowski**  
**Zastępca Dyrektora**  
**Biura Organizacji i Nadzoru**  
*/podpisano elektronicznie/*